UBND HUYỆN MỸ TÚ

VĂN PHÒNG

Số:         /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tú, ngày 23  tháng  9  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Điều chỉnh, bổ sung Lịch tuần số 37/LT-UBND ngày 20/9/2024

của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện.

Ngày 20/9/2024, Uỷ ban nhân dân huyện có phát hành Lịch tuần số

37/LT-UBND về Thông báo lịch tuần làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND huyện từ ngày 23/9/2024 đến ngày 27/9/2024,

Do sơ suất trong soạn thảo và cập nhật thông tin chưa đầy đủ, Văn phòng

Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện thông báo điều chỉnh và bổ sung

Lịch tuần số 37, như sau:

Thứ Ba, ngày 24/9/2024

- 8 giờ, Chủ tịch và PCT Nguyễn Thanh Phong làm việc với lãnh đạo

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện về tình hình thực hiện nhiệm vụ của đơn vị.

Điểm tại phòng họp số 1 Văn phòng HĐND và UBND huyện (thay thư mời).

- 14 giờ, PCT Nguyễn Thanh Phong họp Hội đồng sát hạch Công chức

huyện (có thư mời).

 Thứ Năm, ngày 26/9/2024

- 13 giờ 30, Chủ tịch kiểm tra tiến độ thi công một số công trình xây dựng

cơ bản trên địa bàn huyện.

Thứ Sáu, ngày 27/9/2024

- 13 giờ 30, Chủ tịch dự họp Đảng uỷ Công an huyện.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện xin thông báo

đến các Phòng, ban ngành huyện, UBND các xã, thị trấn và các đồng chí có liên

quan được biết thực hiện/.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;

- TT HU, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các ban, ngành, đơn vị sự nghiệp huyện;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn huyện;

- MTTQ huyện, các đoàn thể huyện;

- Các Hội đặc thù thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                          Nguyễn Thị Hồng Lan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T09:44:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Thị Hồng Lan<nthlan@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T09:57:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T09:58:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!